pacifica p[ro]missis Quare Vigore Regis et n[ost]ri Capituli auctoritate mandamus
 ut in Terminis Quare Regem ac Causarum Off[icium] Capituli Casp[er] in Curia Regia Br[un]s
 Ter[ti]a Secunda et data p[re]sentis Actonis xxij[us] Rebransis p[re]sentis et p[re]sentis
 Comp[ar]atis Ad Instam p[re]fati Congruentis Qui Vos p[re]sentis secundo et ob-
 tento p[re]sentis p[re]sentis iniquos a p[re]teritis Quare Regem Ter[ti]a Indul[gentia]
 condemnabitur iuxta suam p[re]sentis p[re]sentis Originali qua nos p[re]sentis et n[ost]ri
 p[re]sentis ad p[re]sentis et audic[ti]o sup[er] vobis et bonis v[ost]ris omnib[us] p[re]sentis
 bonorum p[re]sentis decerni n[ost]ri cum p[re]sentis ad reintroducend[um] ad et
 Radium Capite Centum Viginti Marcis p[re]sentis interponi contumacia v[ost]ra non
 obstante Judicialiter sibi responsuri Datu[m] in Curia Regia Br[un]s Ter[ti]a
 Secunda et festi[vo] S[an]cti Trini Regi p[re]sentis Anno d[omi]ni millesimo sexcentesimo quin-
 quagesimo Quino Cuiusquid[am] p[re]sentis p[re]sentis Copiam sigillatam
 tum et illius sup[er] quam p[re]sentis est obtenta quolibet illarum
 Regni Quare ab una integra ante Terminu[m] p[re]sentis Septimana in
 bonis W[ar]is antiqua p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis
 Memorata pars Actorea Partem p[re]sentis supra nominata ad Officium
 p[re]sentis p[re]sentis Capituli Br[un]s p[re]sentis Regni Quare n[ost]ri p[re]sentis
 dicti p[re]sentis p[re]sentis et n[ost]ri comparant[ur] ex regestri ordine ad
 missionem Officij p[re]sentis Judicialiter et Officiose ut d[omi]ni est conde-
 m[er]uit. Inim[us] aut[em] cum p[re]sentis modo p[re]sentis in contumacia p[re]sentis
 Officij p[re]sentis Br[un]s n[ost]ri et con[tra] p[re]sentis p[re]sentis et non
 comparant[ur] contumacia et temeritate d[omi]ni p[re]sentis et p[re]sentis p[re]sentis re-
 contentis Actonis in h[ab]endo sup[er] p[re]sentis Actis et boni p[re]sentis omnib[us]
 reintroducend[um] bonorum p[re]sentis p[re]sentis eos expulsam decernit et Radium Capite
 Centum Viginti Marcas p[re]sentis interponit Decreti p[re]sentis Vigore.

Horimewicki

LUCCUMA

Sup[er] p[re]sentem literale Casp[er] Br[un]s tenoris forma[m] cuiusmodi p[re]sentis Jo-
 annes in Klocow Lepowolchi Br[un]s re Capitulus Tibi Enoro Thom[as]

40600

Dzierzanowski olim Stanislai filio in Sicieliene quovismodo possessori de per
 sona bonisq; tuis qualiter omnib; vigore Regio terra Capneali aut habe man
 damus ut coram offi nro Caspian in Curia Regia Bran in Terminis Quadratae
 Causarum offi Capneal Caspian Bran feria Secunda sit data seu potorem pra
 sentis Citacionis in Curia Regia celebrandis pntib; et pempte compas Ad In.
 stantiam Enosom Nicolai Gabrielis et Joannis filiorum olim Casp. Chi
 lenovis Hygnienicli in Hygnienicere Haredu Petru qui te Citat ad in
 scriptione tua Caspian Bran p te sibi facta qua mediante submissisti et pro
 misisti te suis et successorib; eide creditorib; suis uel eoru legitime
 posteritati summa Trecentorum Triginti quinq; flor: pol: pro tempore
 Certo in inscriptione ex prespo iamdu praeterito sub uadio similis su
 ma supra exarata soluere, aut circa data Officij p sentis ponere
 et relinquere non soluisi neq; reposuisti p quod uadum similis summa
 succubuisi p quo sup te et bonis tuis omnibus decernendo unicum
 restitucione summa essentialis p sentibus citans Iudicialiter itaq; in
 Terminu attentabimus et responsurus in scriptio nra tua satis facimus
 Dabo in Curia Regia Bran Feria Quarta sit de festu Circumcisionis
 Christi Dni Anno Millmo Sexcentmo Quinquagesimo Primo Cur
 iusquide Citonis pra inserta Copiam sigillatam Ministerialis Regni
 Lialis Louidus Semens Thya ab una integre ante Terminu p sentis
 Septimana in bonis Sicieliere posuit et publicauit In memorata pars
 Petrona Parte Citata sup administrata ad Offi pra sentis Caspian p du
 ministerialis Regni Reuerendi K. le Benedicte Louysolsi et Samata
 et n comparente ex Regestis ordie ad inspicere Officij p sentis in luo
 suo p tota Iudicialiter ut iuris est condemnauit